
 

 

 

 

DZIEŃ 1 – 25.05.2024 – PRZELOT DO GRECJI 

16:20 – spotkanie na lotnisku Chopina w Warszawie. 18:20 – wylot z Warszawy. Przesiadka w Atenach. 00:25 dnia 

26.05  – przylot do Salonik. Przejazd do hotelu na zakwaterowanie i nocleg.  

 

DZIEŃ 2 – 26.05.2024 – KAVALA, FILIPPI 

Śniadanie. Przejazd do KAVALI. Zwiedzanie (Neapoli) obecnej Kavali – pierwsze miejsce na kontynencie europejskim, 

gdzie św. Paweł postawił swoją stopę. Wizyta w porcie i na starówce Kawali. Następnie przejazd do FILIPPI, miejsca, 

gdzie święty ochrzcił pierwszą kobietę w Europie – Lidię. Msza święta podczas której będą odnowione sakramenty 

chrztu świętego. To malownicza lokalizacja w północnej Grecji, gdzie można odkryć dobrze zachowane ruiny miasta 

założonego przez Filipa II Macedońskiego i opanowanego przez Rzymian. Główne atrakcje to starożytne forum, 

amfiteatr, łaźnie, bramy miejskie i inne pozostałości z tamtych czasów. Powrót do hotelu w Tesalonikach. 

 

DZIEŃ 3 – 27.05.2024 – SALONIKI, METEORY  

Śniadanie. Przejazd do SALONIK, gdzie ewangelizował św. Paweł. Msza św. Zwiedzanie Tesalonik, gdzie Apostoł 

spędził miesiące nauczając. Tu urodzili się bracia Cyryl i Metody. Spacerując zobaczymy triumfalny łuk Galeriusza, na 

którym piękne płaskorzeźby sławią zwycięstwo cesarza nad Persami, dalej idąc nadmorską promenadą zobaczymy 

Białą Wieżę, symbol miasta. Przejazd na zwiedzanie METEORÓW, wiszących klasztorów. Niesamowite cuda natury – 

klasztory zawieszone między niebem, a ziemią w których toczy się życie monastyczne od średniowiecza. Przejazd na 

nocleg w Kalambaka.  

 

DZIEŃ 4 – 28.05.2024 – DELFY, KORYNT  

Śniadanie. Zwiedzanie DELF – serca starożytnej Grecji, gdzie znajdują się wspaniałe zabytki antyczne położone w 

masywie gór Parnas. Swą sławę Delfy zawdzięczają wyroczni, do której przychodziły pielgrzymki Greków szukających 

porad w sprawach polityki, wojny, miłości. Zwiedzanie – Marmara (sanktuarium Ateny, Tolos – pocztówkowy symbol 

Delf); źródło Kastalskie; Okrąg Święty (ruiny świątyni Apollina, zrekonstruowany Skarbiec Ateńczyków, teatr na 

5.000 widzów, stadion. Przejazd do hotelu na obiadokolacje, zakwaterowanie i nocleg.  

 

DZIEŃ 5 – 29.05.2024 – EPIDAUROS, MYKENY, KORYNT NAFPLIO  

Śniadanie. Przejazd do EPIDAUROS. Zwiedzanie Epidaurosu. Główną atrakcją jest zachowany w doskonałym stanie 

teatr, który datowany jest na V wiek p.n.e. oraz inne starożytne ruiny, które pozwalają poznać historię tego miejsca. 

Przejazd do MYKEN, które są kolebką jednej z najstarszych cywilizacji. Zwiedzanie twierdzy z grobem Agamemnona. 

). Przejazd do KORYNTU – miejsca gdzie mieszkał i nauczał przez 18 miesięcy św. Paweł. Zwiedzanie starożytnego 

Koryntu. Kto z nas nie zna 1-go listu św. Pawła Apostoła do Koryntian, napisanego w Efezie. Odczytanie pięknego 

Hymnu do miłości. Msza św.  Przejazd do NAFPLIO, pierwszej stolicy Grecji po wyzwoleniu z okupacji tureckiej. 

Spacer po mieście. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 6 – 30.05.2024 – WYPOCZYNEK 

Śniadanie. Całodzienny wypoczynek na jednej z greckich plaż. *Dla chętnych rejs na Wyspy Sarońskie (OK 45 EURO) . 

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 7 – 31.05.2024 – KANAŁ KORYNCKI, ATENY 

Śniadanie. Przejazd do Aten z krótkim postojem nad KANAŁEM KORYNCKIM, łączącym Morze Egejskie z Morzem 

Jońskim. Zwiedzanie ATEN. Przejście na Grób Nieznanego Żołnierza, spacer po Place, historycznej dzielnicy Aten, 

która rozciąga się u podnóża majestatycznego Akropolu. Msza Święta w Katedrze Katolickiej pod wezwaniem 

Świętego Dionizego Aeoropagity. Świątyni tej Papież Jan Paweł II ofiarował kielich mszalny  

w czasie swojej pielgrzymki do Grecji 4 maja 2001 roku. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 8 – 01.06.2024 – ATENY, POWRÓT  

Śniadanie. Zwiedzanie AKROPOLU obejmuje znane zabytki jak Partenon, Erechtejon, Bramę Propyleje oraz wiele 

innych starożytnych struktur, stanowiących ważną część greckiej historii i architektury. Następnie wzgórze Areopagu, 

na którym Apostoł Paweł przemawiał do Greków (przy którym modlił się Papież Jan Paweł II),Msza święta. Czas 

wolny w Atenach. Przejazd na lotnisko, 13:55 – odprawa lotniskowa. 15:55 – wylot z Aten. 17:20 – przylot do 

Warszawy. Zakończenie pielgrzymki. 

 

 
 

 



 

DODATKOWE INFORMACJE 

1. Oferta obowiązuje przy 34 osobach płatnych.  

2. Zaliczka płatna do 3 dni od daty podpisania umowy 

3. Dopłata do całości do 25.04.2024  

4. W przypadku chęci wpłaty całości w PLN konieczny kontakt z biurem w celu przewalutowania. 

5. Warunkiem uczestnictwa jest DOWÓD OSOBISTY LUB PASZPORT, ważny 3 miesięcy od daty powrotu. 

6. Biuro zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzania. 

7. SKŁADKA NA UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI PŁATNA W DNIU ZAPISU. 

8. Koszty realizacji programu płatne u pilota w dniu wyjazdu 

9. Składki TFP, TFG są bezzwrotne 

10. Wyrażając zgodę na dokwaterowanie uczestnik akceptuje pobyt w obiektach noclegowych w pokoju 2 lub 

3 osobowym. W przypadku braku możliwości dokwaterowania uczestnik zobowiązany jest do poniesienia 

opłaty za pokój jednoosobowy, co jest standardową praktyką hotelową. Cena pokoju jednoosobowego 

podana jest ofercie. 

 

Dodatkowe ubezpieczenie: OD KOSZTÓW REZYGNACJI W PRZYPADKU: 

 zachorowania nagłego – 195 PLN 

 zachorowania z powodu chorób nagłych i przewlekłych – 245 PLN 

 z rozszerzeniem na COVID 19 i kwarantannę – 335 PLN 

 

CENA: 1050 EUR 

 

CENA ZAWIERA:  
 Przelot z Warszawy do Grecji i powrót (z międzylądowaniem) 

 Bagaż rejestrowany 20 kg + bagaż podręczny 8kg 

 Śniadania i obiadokolacje wg programu 

 Przejazdy komfortowym autokarem na terenie Grecji 

 Opiekę pilota  

 Opiekę duchową 

 Ubezpieczenie KL, NWW, OC, BAGAŻ 

 Wszystkie rezerwacje programu 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu – 150 EURO  (wstępy, taksy klimatyczne, opłaty w kościołach itd.) 

 Składek TFP, TFG – 20 PLN  

 Napojów do kolacji (darmowa woda) 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego 

 

 

 


